Sibiu, 17 Decembrie 1918.

pentru conformitate

Nedeltu Locot.

Şeful armatei și al siguranței publice

Dr. Ștefan C. Popa

Prin ordinul șefului armatei și siguranței publice Nr. 99 se anulează azi ori și ce avansare, care s'a făcut fără cunoștința susnumitului șef

Brașov, 8/21 Decembrie 1918.

Cap. Bogdan m. p.

Cronica internă.**Ungurii trebuie să evacueze teritoriile locuite de Români.**

Din Budapesta ne vine știrea că loc colonelul Laudrau comisarul francez de legătură a primit un ordin telegrafic dela comandantul-trupeilor Antantei, potrivit căruia Ungurii sunt siliți a evacua locurile unde înalțătrăz trupele române, deoarece aceste locuri în numele și din însăși rarea Antantei.